

Albert Hellgren

25 mars 1938 - 3 april 2019



Albert växte upp i södra Fårträsk, Malå i Västerbottens inland. Föräldrarna var lantbrukare och Albert äldst av fem syskon. Han visade tidigt sitt genuina intresse för musik, först på dragspel och tramporgel, sen piano och fiol och en speciell kärlek fick han till piporgel, när han under realskoletiden fick vara med, då man byggde en liten kyrkorgel i Malå missionskyrka, som familjen tillhörde.

Hösten 1956 kom Albert till gymnasiet i Skellefteå, där han, vid sidan av studierna, fick fördjupade musikupplevelser.

Hänförelsen var stor, när han första gången hörde symfoniorkester "live". På gymnasiet mötte han också sin blivande hustru Solveig. Efter studentexamen och värnplikten kom Albert till Kungl. Musikaliska Akademin i Stockholm, organistelev till professor Alf Linder. Albert och Solveig gifte

sig 1963. De bodde i Sollentuna och två av de tre barnen föddes där. När så studierna vid musikhögskolan var klara, fick Albert tjänsten som organist i Piteå stads kyrka. Där verkade han troget till pensioneringen 2001.

I södra Norrbotten och i Piteå var Albert en musikprofil. Han var en fin pianist, ackompanjatör och organist. Ganska snart blev han vald till dirigent för Luleå stifts norra kyrkosångsförbund. Det skötte han ett tiotal år, med den äran och stor glädje! Många nu namnkunniga musiker har på Framnäs musiklinje haft Albert som lärare. Det lilla orgelrummet på Framnäs, fick av en elev namnet "Albert Hall"! På 80-talet var Albert en av grundarna till sommarfestivalen "Musik i Pite älvdal". Rikskonserter var medarrangör och man bjöd på konserter av olika musikgenrer och av toppkvalitet. Pianomusik, stråkkvartett, symfoniorkester, också jazz och tidig musik, Albert levde av musik! Var "allätare"! Den andliga musiken var närmast hans hjärta. Hans trogna, duktiga kyrkokör fick genom Albert förmedla Guds ord och göra gudstjänstens ord och musik till en helhet. Albert gjorde aldrig avkall på kvalitet, äkthet och renhet!

Saknaden är stor men vi minns honom med glädje!

Må Guds eviga ljus lysa för honom!